– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容所導致或因倚賴該等內容而產

生的任何損失承擔任何責任。

Virscend Education Company Limited
成實外教育有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1565）

自願公告

本公司現有股東
增持股權

本公告乃由成實外教育有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）自願刊

發。

本公司董事會（「董事會」）獲本公司控股股東及現有股東Virscend Holdings Company

Limited（「Virscend Holdings」）及Lucky Sign Global Limited（「Lucky Sign」）告

知，彼等於二零二一年四月一日至二零二一年四月九日分別收購 3,987,000股及

1,500,000股本公司普通股（「股份」），每股平均價介乎約 1.5434港元至 1.6003港元

（統稱「該等收購事項」）。緊隨該等收購事項後及於本公告日期，Virscend Holdings

及Lucky Sign分別持有 1,313,482,045股及 102,891,000股股份，相當於本公司已發

行股本總數約 42.52%及 3.33%。

董事會認為，該等收購事項反映Virscend Holdings及Lucky Sign對本公司前景及增

長潛力抱持信心。

Virscend Holdings為由本公司執行董事兼控股股東嚴玉德先生全資擁有的公司。

Lucky Sign為由執行董事葉家郁先生擁有 22.5%及葉家郁先生之姊妹葉家齊女士擁

有 77.5%的公司。

– 2 –

根據本公司可取得的資料及據本公司董事所深知，本公司於該等收購事項後及直至

本公告日期仍然維持已發行股份之充足公眾持股量。

承董事會命

成實外教育有限公司

主席

王小英

香港，二零二一年四月九日

於本公告日期，執行董事為王小英女士、葉家郁先生、嚴玉德先生及鄧幫凱先生；獨立非執行董事

為薛超穎先生、陳劍燊先生及溫瑞征先生。